
S MÁLEM
ŠIŠKY

Takové je běžné menu tisíců lidí v azylových domech. 

Již za 500 Kč zachráníte 20 porcí nevydaných obědů,  

které budou doručeny lidem v nouzi. 

Kupte Obědovku. Darujte teď.

zachranjidlo.cz



Takové je běžné menu tisíců lidí v azylových domech. 

Již za 500 Kč zachráníte 20 porcí nevydaných obědů,  

které budou doručeny lidem v nouzi. 

Kupte Obědovku. Darujte teď.

zachranjidlo.cz



Takové je běžné menu tisíců lidí v azylových domech. 

Již za 500 Kč zachráníte 20 porcí nevydaných obědů,  

které budou doručeny lidem v nouzi. 

Kupte Obědovku. Darujte teď.

KNEDLO
ZELO

ZMIZELO

zachranjidlo.cz



Takové je běžné menu tisíců lidí v azylových domech. 

Již za 500 Kč zachráníte 20 porcí nevydaných obědů,  

které budou doručeny lidem v nouzi. 

Kupte Obědovku. Darujte teď.

TUŠENÉ
MASO

zachranjidlo.cz



Takové je běžné menu tisíců lidí v azylových domech. 

Již za 500 Kč zachráníte 20 porcí nevydaných obědů,  

které budou doručeny lidem v nouzi. 

Kupte Obědovku. Darujte teď.

zachranjidlo.cz


